[image: image1.png]


[image: image2.png]


[image: image3.png]


[image: image4.png]



Страны, расположенные на двух материках.
	№
п/п
	Страна
	Материки

	 

1.

2.

3.

4.

5.

 
	Дания

Египет

Испания

Йемен

Панама
	Евразия и Северная Америка

Африка и Евразия

Евразия и Африка

Евразия и Африка

Северная Америка и Южная Америка


